ZSN603
读卡专用芯片 DS01060100  1.0.05   Date:2021/02/02
—————————————— 概述
ZSN603 读卡专用芯片是广州致远微
电子有限公司开发的一款集成了卡操作指
令的芯片，用户不需要进行编程，只需要发
送简单的命令，即可完成对卡片的读写。外
部电路设计简单，可以快捷、高效地开发出

1.3 芯片尺寸
图 1.1  ZSN603 外形尺寸
1.4 命名规则
ZSN603 读卡专用芯片的命名规则如图 1.2。
图 1.2  产品命名规则
ZSN603
读卡专用芯片
                                ©2020 Guangzhou ZHIYUAN Micro Electronics Co., Ltd
2
DataSheet
1.5 产品选型表
表 1.1  产品选型表
产品型号 ZSN603
天线类型 外接配套天线板
天线驱动端 2 路
UART 1 路
I2C 1 路
SAM 卡 1 路
PWM 1 路
LED 1 路
读卡协议 ISO/IEC 14443 TypeA/B
读卡距离 7cm
注：采用 5cm×5cm 尺寸天线，读卡距离可达 7cm，增大天线尺寸，理论上读卡距离还能提升。
ZSN603
读卡专用芯片
                                ©2020 Guangzhou ZHIYUAN Micro Electronics Co., Ltd
3
DataSheet
2. 硬件描述
2.1 引脚分布
ZSN603 的引脚定义如图 2.1 所示，各引脚的说明如表 2.1 所示。
图 2.1  引脚分布图
2.2 引脚说明
表 2.1  ZSN603 芯片管脚说明
模块引脚号 主要功能 备注 引脚状态[1] 功能描述
1 UART1_RX  I UART1 数据接收端
2 UART1_TX  O UART1 数据发送端
3 PWM  O PWM 输出端
4 GND  S Ground
5 LED  O LED 控制端
6 INT  I 外部中断输入
7 I2C_SDA  IO I2C 数据输入输出端，开漏结构，需上拉到供电电源
8 I2C_SCL  IO I2C 时钟输入输出端，开漏结构，需上拉到供电电源
9 BOOT0  - 固件升级引脚，预留测试点
10 BOOT1  - 固件升级引脚，预留测试点
11 SAM_RST  O 接触式 IC 卡控制的 RST 管脚
12 SAM_CLK  O 接触式 IC 卡控制的 CLK 管脚
13 SAM_I/O  IO 接触式 IC 卡控制的数据输入/输出管脚
ZSN603
读卡专用芯片
                                ©2020 Guangzhou ZHIYUAN Micro Electronics Co., Ltd
4
DataSheet
续上表
模块引脚号 主要功能 备注 引脚状态[1] 功能描述
14 SAM_nPWR  O 接触式 IC 卡控制的 VCC 控制管脚
15 NRST  I 芯片复位输入，低电平有效，需要连接上电复位电路
16 GND  S Ground
17 VCC33  S 芯片供电电源输入，3.3V
18 NC  - NC，禁止选用，需悬空处理
19 MODE_DET  I 通信模式检测
20 SEL_CH1  O 天线通道选择 1
21 SEL_CH2  O 天线通道选择 2
22 SEL_CH3  O 天线通道选择 3
23 SEL_EN  O 天线通道选择使能
24 VCC33  S 芯片供电电源输入，3.3V
25 CZ_RX  I 天线接收端
26 CZ_TX1  O 天线 1 发射端
27 GND  S Ground
28 ANT_TX1  O 天线 1 测试端
29 VCC_ANT  S 天线供电电源，默认连接到 VCC33
30 CZ_TX2  O 天线 2 发射端
31 GND  S Ground
32 ANT_TX2  O 天线 2 测试端